ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

О внесении изменений в приказ
от 17.08.2016 г. № 196 «О Комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в СПб ГБУ «ЦОО
«Молодежный »

1. Внести изменение в состав Комиссии по противодействию коррупции СПб ГБУ
«ЦОО «Молодежный», утвержденный Приказом от 17.08.2016 г. № 196 «О Комиссии по
противодействию коррупции», изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Приказ от 03.03.2017 № 43 «О внесении изменений в состав Комиссии по
противодействию коррупции»;
2.2. Приказ от 16.06.2017 № 152 «О внесении изменений в состав Комиссии по
противодействию коррупции»;
2.3. Приказ от 01.06.2018 № 147 «О внесении изменений в состав Комиссии по
противодействию коррупции».
3. Пункты 2, 3 приказа от 13.09.2018 № 216 «О внесении изменений в состав
Комиссии по противодействию коррупции» признать утратившими силу.
4. Секретарю учреждения (Вагайцевой О.В.) ознакомить членов Комиссии с

настоящим приказом под подпись.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
комплексной безопасности А.В. Рагулина.

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.В. Воспякова

Приложение № 1
к Приказу СПб ГБУ

«ЦОО «молодежный»

Состав Комиссии по противодействию коррупции
СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный»

(в новой редакции).

Председатель
Комиссии

Рагулин А.В. Заместитель директора по комплексной
безопасности

Заместитель
председателя
Комиссии

Аксенова О.В. Заместитель директора по финансово-
экономической деятельности

Секретарь
комиссии

Здоренко А. А. Специалист по охране труда

Члены
Комиссии:

Бахман В.Ю. Заместитель директора по эксплуатации и
капитальному строительству

Грубская И.С. Заместитель директора по взаимодействию с
оздоровительными учреждениями

Зундан ОА. Главный бухгалтер
Коваленко В.И. Заместитель директора по координации

деятельности оздоровительных лагерей -
начальник детского оздоровительного комплекса
«Зеленый огонек»

Михальченко Е.С. Заместитель директора по общим вопросам
Динер JI.A. И.о. начальника детского оздоровительного

лагеря «Восход»
Лачёва J1. А. Начальник детского оздоровительного лагеря

«Фрегат»
Макарова Л.Г. Начальник детского оздоровительного лагеря

«Молодёжный »
Бирюкова Ж.В. Начальник отдела кадров и делопроизводства
Бурдуковская Е.В. Начальник отдела сопровождения деятельности

организаций отдыха и оздоровления
Лагова Е.В. Начальник информационно-методического

отдела
Маркова Е.И. Руководитель контрактной службы
Мартынова А.А. Начальник отдела аналитики и развития

Мацкевич А.А. Начальник отдела снабжения и планирования
Щербаков А.Ю. Начальник отдела гараж (автохозяйство)
Гомонов В.Н. Юрисконсульт